
Stránka 1 z 3 
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: zakazky@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 odstavec 1 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadané v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ 

 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Ultrazvukové systémy II.“  

                                            (VZ-2023-001031) 
 

ZADAVATEL:                         Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo :                                         Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Právní forma:                             státní příspěvková organizace, kód 331 
IČ:                                               00098892 
DIČ:                                            CZ00098892 
Statutární orgán:                          prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. 
 
 
Veřejná zakázka byla rozdělena v souladu s ust. § 35 ZZVZ na 2 samostatné částí: 
 
I. UZV  
II.    Kardiologická sonda 
 

Tato písemná zpráva je vyhotovena k I. a II. části 

 

Část I. UZV 
1.  Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě    
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 kusu UZV včetně 
příslušenství pro Oddělení rehabilitace.  

 
Kupní smlouva 

Celková kupní cena za pořízení přístroje: 1 162 177,50 Kč bez DPH 
 

 
Smlouva o provádění komplexních servisních služeb 

Jednotlivé sazby jsou uvedeny ve smlouvě, která je uveřejněna v Registru smluv.  
 
2. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva  
 
Název:    NIMOTECH, s.r.o. 
Sídlo:    Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 
IČ:    18825605 
 
Jediná nabídka společnosti NIMOTECH, s.r.o. splnila požadavky na základní způsobilost, profesní 
způsobilost a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, proto byla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrána k uzavření smlouvy bez 
provedení hodnocení. 
 
3. Identifikační údaje poddodavatele dodavatele/// 
 
4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 
 
Název:    NIMOTECH, s.r.o. 



Stránka 2 z 3 
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: zakazky@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Sídlo:    Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 
IČ:    18825605 
Celková nabídková cena: 1 189 345,50 Kč bez DPH 
 
5. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení /// 
 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení 
se soutěžním dialogem /// 
 
7. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu /// 
 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému /// 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků /// 
 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavateli nejsou známé žádné osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů v souvislosti s touto 
veřejnou zakázkou.  

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
ZZVZ  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části /// 

 
 

Část II.  

Kardiologická sonda 
 

1.  Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě    
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 ks kardiologické 
sondy pro II. interní kliniku včetně příslušenství.  

Kupní smlouva 
Celková kupní cena za pořízení přístroje: 140 000,00 Kč bez DPH 
 
2. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva  
 
Název:    Electric Medical Service, s.r.o. 
Sídlo:    Ledce 74, 664 62 
IČ:    49970267 
 
Jediná nabídka společnosti Electric Medical Service, s.r.o. splnila požadavky na základní způsobilost, 
profesní způsobilost a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, proto byla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrána k uzavření smlouvy bez 
provedení hodnocení. 
 
3. Identifikační údaje poddodavatele dodavatele /// 
 
4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 
 
Název:    Electric Medical Service, s.r.o. 
Sídlo:    Ledce 74, 664 62 
IČ:    49970267 
Celková nabídková cena: 140 000,00 Kč bez DPH 



Stránka 3 z 3 
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: zakazky@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
 
5. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení /// 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení 
se soutěžním dialogem /// 

 

7. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu /// 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému /// 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků /// 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavateli nejsou známé žádné osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů v souvislosti s touto 
veřejnou zakázkou.  

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
ZZVZ  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části /// 

 
 
V Olomouci dne …………………… 
 
 
 
 
 
………………………………………… 
za zadavatele  
Ing. Pavel Dočkal, na základě plné moci 


		2023-11-24T08:15:12+0100
	Ing. Pavel Dočkal




